



Licitação SECOM <licitacao@secom.mt.gov.br>

pedido de esclarecimento referente ao edital de contratação de agencia de publicidade

Raimundo Ferreira <raimundolicitacao@gmail.com>
Para: Licitação SECOM <licitacao@secom.mt.gov.br>

10 de maio de 2023 às 10:16

ESCLARECIMENTO: na estratégia de mídia e não mídia. no plano de distribuição de mídia, devemos apresentar AP, PP e PI ou devemos apresentar somente um resumo?



Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO ELABORADO PELO SR. RAIMUNDO FERREIRA

O Sr. Raimundo Ferreira requer esclarecimento referente à licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023/SECOM.

Questionamento: ESCLARECIMENTO: na estratégia de mídia e não mídia no plano de distribuição de mídia, devemos apresentar AP, PP e PI ou devemos apresentar somente um resumo?

Resposta: A apresentação da estratégia de mídia e não mídia deverá respeitar o que consta nos itens 7.28 e 7.29 do edital de licitação.

Lauberto Ferreira da Conceição
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Palácio Paiaguás Rua Desembargador Carlos Avalone, s/n • Centro Político Administrativo
CEP: 78049-903 • 65 3613 4300 • Cuiabá • Mato Grosso | mt.gov.br



Assinado com senha por LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAO - PREGOEIRO / SLRP - 17/05/2023 às 10:06:50.
Documento Nº: 8843344-4749 - consulta à autenticidade em
<https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8843344-4749>



SIGA